

Produktový list



KitKat Mix-In Big Chunk posyp 400 g Nestlé

Kód produktu: 0550091511
EAN kód: 8445292330763
Krajina pôvodu: Nemecko
Množstvo v kartóne: 16 ks

Základné informácie

Kúsky oblátok 32,6 % čiastočne máčané v mliečnej čokoláde 67,4 %.

Kúsky oblátok čiastočne máčané v mliečnej čokoláde. - lahodné chrumkavé kúsky oblátok čiastočne máčané v mliečnej čokoláde - ideálny ako posyp alebo náplň dezertov - certifikácia Rainforest Alliance

Skladovanie:

Pri izbovej teplote

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	500
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	2096
Tuky [Gram]	23.7
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	13.6
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]	64.3
z toho cukry [Gram]	47.3
Vláknina [Gram]	2.7
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	6.1
Sol' (NaCl) [Gram]	0.16

Zloženie výrobku: Kúsky oblátok (pšeničná múka, cukor, palmový tuk, pšeničný škrob, emulgátor: sójový lecitín; jedlá soľ), cukor, kakaové maslo(1), kakaová hmota(1), sušené odtučnené mlieko, sušený výrobok mliečnej srvátky, rastlinné tuky (palmový, olej zo semien maslovníka), maslový tuk, emulgátor (lecitíny), prírodná vanilková aróma, Okrem kakaového masla obsahuje čokoláda aj iné rastlinné tuky, (1)Rainforest Alliance Certified. Zistite viac na: ra.org

Výživové hodnoty	100g:
Energia (kJ)	2096
Energia (kcal)	500
Tuky (g)	23,7
z toho nasýtené mastné kyseliny (g)	13,6
Sacharidy (g)	64,3
z toho cukry (g)	47,3
Vláknina (g)	2,7
Bielkoviny (g)	6,1
Soľ (g)	0,16

Alergény (zoznam zložiek): Mlieko, Sója, Pšenica

Alergény (môže obsahovať): Orechy

Obsah balenia

400 g - Vrecko